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FIS Latvijas Čempionāts

Rollerslēpošanā 2023 1. posms
Sprinta fināls V

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 21.08.2023 at 07:37  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  V  

Final

1 3 KAPARKALEJS Lauris 2003 LAT Madonas BJSS 2 20.94

2 5 VIGANTS Raimo 1999 LAT Madona 4 21.28

1/2 Final

3 7 SAULITIS Niks 2001 LAT 3 21.50

4 6 KRAMPE Bruno 2003 LAT SS Arkadija 4 21.42

Qualifying

5 21 KLAUGIS Roberts Martins 2003 LAT SS Arkadija 23.39

Not classified

PAEGLIS Rainers 2003 LAT Siguldas SS Did Not Start

LULE Aleksandrs Arturs 2002 LAT SS Arkadija Did Not Start
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Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 21.08.2023 at 07:38  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  S  

Final

1 4 AUZINA Kitija 1996 LAT Madonas BJSS 4 25.44

1/2 Final

2 5 KRAMPE Samanta 2003 LAT SS Arkadija 3 26.11
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Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 21.08.2023 at 07:45  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

  V20  

1 62 SVAUKSTS Silvestrs 2004 LAT Madona BJSS 21.49

2 115 UPENIEKS Rainers 2005 LAT Madonas BJSS 22.70 1.21

3 67 SINATS Gustavs 2004 LAT Madonas BJSS 23.12 1.63

4 122 LIBIETIS Nils Kristians 2004 LAT SS Arkadija 25.76 4.27

Sprints V20
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 21.08.2023 at 07:47  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

  S20  

1 17 SUMINSKA Adriana 2005 LAT Kraslavas SS 27.11

2 19 OSMANE Adriana 2005 LAT SS Arkadija 29.81 2.70



VolaSoftControlPdf

FIS Latvijas Čempionāts

Rollerslēpošanā 2023 1. posms
Sprinta fināls V18

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 19.08.2023 at 13:41  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  V18  

Final

1 5 CIRCENS Indriķis Ints 2007 LAT Balvu Sporta skola 1 28.07

2 4 PAIO Kristaps 2007 LAT Siguldas Sporta Skola 2 26.42

3 9 SKOLNIEKS Jēkabs 2006 LAT SS Arkādija 3 26.50

4 6 VECELIS Mārtiņš Severīns 2007 LAT Krāslavas novada Sporta skola 4 27.99

1/2 Final

5 1 BILĀNS Bruno 2007 LAT Siguldas Sporta Skola 3 26.22

6 2 KRŪMIŅŠ Kaspars 2007 LAT Madonas BJSS 3 31.41

7 3 KALNIŅŠ Artūrs 2007 LAT SS Arkādija 4 31.68

8 7 JEKIMOVS Ernests 2006 LAT CPSS Did Not Finish 30.41

Qualifying

9 10 KALNIŅŠ Dāvis 2007 LAT SS Arkādija 32.02

Not classified

8 LUKSTIŅŠ Pēteris 2006 LAT SS Arkādija Did Not Start
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 19.08.2023 at 13:43  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  S18  

Final

1 15 ALZIŅA Laura 2008 LAT CPSS 1 34.85

2 12 RADIVINSKA Evija 2007 LAT Krāslavas novada Sporta skola 2 36.23

3 14 VĪGANTE Lauma 2006 LAT Madonas BJSS 3 33.60

4 13 SKRIDE Letīcija Anna 2007 LAT CPSS 4 38.34

Qualifying

5 16 KAMZOLA Loreta 2007 LAT Balvu sporta skola 41.57

Not classified

11 SALAVA Anete 2007 LAT Siguldas Sporta Skola Did Not Start

17 NAPREJENKO Keitija 2007 LAT CPSS Did Not Start
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 19.08.2023 at 13:44  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  V16  

Final

1 31 ZILIS Gļebs 2008 LAT Daugavpils ISVS 1 25.91

2 37 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 LAT CPSS 2 26.94

3 20 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 LAT Madonas BJSS 3 27.99

4 36 SPOLĪTIS Emīls 2008 LAT CPSS 4 28.88

1/2 Final

5 34 SKRIDE Ernests 2009 LAT CPSS 3 29.47

6 39 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 3 29.82

7 35 VANAGS Emīls 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 4 29.52

8 25 PIVORS Alvis 2009 LAT Ogres biatlona klubs 4 30.75

Qualifying

9 18 UMBLEJS Justs Uga 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 30.97

10 26 ZĀLĪTIS Armands 2008 LAT Madonas BJSS 31.23

11 22 KUĻŠS Deivids 2008 LAT Balvu sporta skola 31.91

12 44 VUŠKĀNS Valts 2009 LAT Madonas BJSS 32.61

13 38 JONINS Jēkabs 2009 LAT CPSS 33.76

14 19 IVANOVS Raitis 2009 LAT Madonas BJSS 34.21

15 41 SALMIŅŠ Matīss 2008 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 35.10

16 42 OSMANIS Kristiāns 2008 LAT SS Arkādija 35.67

17 33 OZOLS-OZOLIŅŠ Viesturs 2009 LAT SS Arkādija 36.57

18 21 FJODOROVS Rolands 2008 LAT CPSS 36.60

19 30 MICS Reinis 2009 LAT Balvu sporta skola 36.69

20 27 BEIKULIS Kristers 2009 LAT CPSS 37.08

21 43 KURCIŠS Jēkabs 2009 LAT SS Arkādija 38.63

22 40 BROKS Markuss 2009 LAT Lidojošais Slēpotājs 38.88

23 24 LAZDUPS Renārs 2009 LAT Madonas BJSS 44.73

24 28 PAVĀRS Matīss 2009 LAT Madonas BJSS 47.17

Not classified

23 GARISONS Patriks 2009 LAT SS Arkādija Did Not Start

29 KRISTAPSONS Arkādijs 2009 LAT SS Arkādija Did Not Start

32 ŠVĒDE Kārlis 2009 LAT Lidojošais Slēpotājs Did Not Start

45 RUTULIS Noa 2009 LAT SS Arkādija Did Not Start
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Rollerslēpošanā 2023 1. posms
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Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 19.08.2023 at 13:46  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  S16  

Final

1 64 BEĶERE Lāsma Marta 2009 LAT Madonas BJSS 1 31.62

2 50 DJATKOVIČA Martīne 2008 LAT Individuāli 2 33.04

3 57 KRĒMERE Kerija 2009 LAT Madonas BJSS 3 33.22

4 59 BURCEVA Valērija 2008 LAT Krāslavas novada Sporta skola 4 33.25

1/2 Final

5 60 ROŠTOKA Helēna 2008 LAT Madonas BJSS 3 34.15

6 54 MARCINKEVIČA Keita 2008 LAT Siguldas Sporta Skola 3 34.29

7 58 SKUJIŅA Kate Ketrīna 2009 LAT SS Arkādija 4 35.40

8 61 ŠĶĒLE Dārta 2009 LAT Madonas BJSS 4 35.61

Qualifying

9 51 PLĀTE Alise 2009 LAT Madonas BJSS 36.83

10 52 TRIBISA Ariana 2009 LAT Krāslavas novada Sporta skola 38.30

11 47 MIGLONE Luīze 2009 LAT Madonas BJSS 39.84

12 49 GAILE Elizabete 2008 LAT SS Arkādija 40.28

13 56 GAILE Anna 2009 LAT SS Arkādija 41.96

14 62 HUSĀRE Amanda 2009 LAT Balvu sporta skola 43.56

15 55 NAPREJENKO Estere 2009 LAT CPSS 44.90

16 46 KRASTIŅA Marija Anna 2009 LAT CPSS 46.58

17 63 JOZEPA Amanda 2009 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 49.17

Not classified

48 VOLKA Diāna 2008 LAT Krāslavas novada Sporta skola Did Not Start

53 NAGLE Rēzija 2008 LAT Madonas BJSS Did Not Start
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FIS Latvijas Čempionāts

Rollerslēpošanā 2023 1. posms
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Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 19.08.2023 at 13:48  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  V14  

Final

1 76 SKUJIŅŠ Valts 2010 LAT SS Arkādija 1 27.61

2 67 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 LAT CPSS 2 30.83

3 73 DRAUDVILA Andris 2011 LTU SK "Gavaitis" 3 31.34

4 80 BILĀNS Leo 2010 LAT Siguldas Sporta Skola 4 31.90

1/2 Final

5 68 KŪLĪTIS Ervīns 2010 LAT Madonas BJSS 3 32.04

6 66 GLĀZNIEKS Mārcis 2010 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 3 32.14

7 74 ARAMA Martins 2010 LAT Madonas BJSS 4 32.77

8 82 ZAĶIS Artūrs 2011 LAT CPSS 4 33.72

Qualifying

9 79 ASARIS Edgars Aivo 2010 LAT Madonas BJSS 34.44

10 81 GULBIS Armands 2010 LAT CPSS 36.28

11 84 GERTMANIS Alberts 2010 LAT SS Arkādija 36.53

12 69 SALMIŅŠ Miķelis 2011 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 36.61

13 77 KUBULIŅŠ Jāzeps 2011 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 37.54

14 72 ROMANOVSKIS Ēriks 2010 LAT Madonas BJSS 41.23

15 78 SVALBS Ralfs 2011 LAT Madonas BJSS 43.19

16 85 MARTEMJANOVS Mārcis 2010 LAT Madonas BJSS 44.17

17 83 OŠENIEKS Edgars 2011 LAT Madonas BJSS 44.67

18 87 ŠULCS Gatis 2011 LAT CPSS 48.20

19 86 DROZDS Raivis Markuss 2010 LAT Madonas BJSS 53.16

20 71 KRAVALIS Kristers 2011 LAT Madonas BJSS 1:03.64

Not classified

65 LAPA Andrejs 2010 LAT Daugavpils ISVS Did Not Start

70 TIMOFEJEVS Dmitrijs 2010 LAT SS Arkādija Did Not Start

75 ŠVĒDE Jēkabs 2011 LAT Lidojošais Slēpotājs Did Not Start
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Rollerslēpošanā 2023 1. posms
Sprinta fināls S14

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 19.08.2023 at 13:49  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  S14  

Final

1 99 GRUDULE Sabīne 2010 LAT Madonas BJSS 1 32.52

2 89 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 LAT CPSS 2 33.54

3 93 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 LAT Madonas BJSS 3 36.33

4 90 RUĻUKA Dārta 2011 LAT Madonas BJSS 4 36.74

1/2 Final

5 98 EISAKA Adriāna 2011 LAT Ogres biatlona klubs 3 37.32

6 95 ŠLĒZIŅA Adele 2011 LAT CPSS 3 37.95

7 100 SALMIŅA Zane 2011 LAT CPSS 4 39.27

8 103 KALNIŅA Līva 2010 LAT SS Arkādija 4 39.63

Qualifying

9 94 PLATĀ Amēlija 2011 LAT Madonas BJSS 39.74

10 92 MERI Helēna 2010 LAT SS Arkādija 40.67

11 88 AVSJUKEVIČA Evija 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 41.91

12 101 MĀLNIECE Sabīne 2011 LAT Madonas BJSS 42.22

13 91 PURIŅA Nellija 2011 LAT CPSS 43.29

14 96 KAIRĀNE Dace 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 47.44

15 102 ĻITVINA Megija 2011 LAT Madonas BJSS 47.54

16 104 PITRĀNE Inese 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 48.02

17 97 KRIPAŠOVA Evelīna 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 48.31
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FIS Latvijas Čempionāts

Rollerslēpošanā 2023 1. posms
Sprinta kvalifikācija

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 19.08.2023 at 12:45  /  Page 1/6

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

  V18     200 m  

1 1 BILĀNS Bruno 2007 LAT Siguldas Sporta Skola 26.22

2 4 PAIO Kristaps 2007 LAT Siguldas Sporta Skola 26.42 0.20

3 9 SKOLNIEKS Jēkabs 2006 LAT SS Arkādija 26.50 0.28

4 6 VECELIS Mārtiņš Severīns 2007 LAT Krāslavas novada Sporta skola 27.99 1.77

5 5 CIRCENS Indriķis Ints 2007 LAT Balvu Sporta skola 28.07 1.85

6 7 JEKIMOVS Ernests 2006 LAT CPSS 30.41 4.19

7 2 KRŪMIŅŠ Kaspars 2007 LAT Madonas BJSS 31.41 5.19

8 3 KALNIŅŠ Artūrs 2007 LAT SS Arkādija 31.68 5.46

9 10 KALNIŅŠ Dāvis 2007 LAT SS Arkādija 32.02 5.80

Did Not Start (1)

8 LUKSTIŅŠ Pēteris 2006 LAT SS Arkādija

  S18     200 m  

1 14 VĪGANTE Lauma 2006 LAT Madonas BJSS 33.60

2 15 ALZIŅA Laura 2008 LAT CPSS 34.85 1.25

3 12 RADIVINSKA Evija 2007 LAT Krāslavas novada Sporta skola 36.23 2.63

4 13 SKRIDE Letīcija Anna 2007 LAT CPSS 38.34 4.74

5 16 KAMZOLA Loreta 2007 LAT Balvu sporta skola 41.57 7.97

Did Not Start (2)

11 SALAVA Anete 2007 LAT Siguldas Sporta Skola

17 NAPREJENKO Keitija 2007 LAT CPSS

  V16     200 m  

1 31 ZILIS Gļebs 2008 LAT Daugavpils ISVS 25.91

2 37 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 LAT CPSS 26.94 1.03

3 20 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 LAT Madonas BJSS 27.99 2.08

4 36 SPOLĪTIS Emīls 2008 LAT CPSS 28.88 2.97

5 34 SKRIDE Ernests 2009 LAT CPSS 29.47 3.56

6 35 VANAGS Emīls 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 29.52 3.61

7 39 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 29.82 3.91

8 25 PIVORS Alvis 2009 LAT Ogres biatlona klubs 30.75 4.84

9 18 UMBLEJS Justs Uga 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 30.97 5.06

10 26 ZĀLĪTIS Armands 2008 LAT Madonas BJSS 31.23 5.32

11 22 KUĻŠS Deivids 2008 LAT Balvu sporta skola 31.91 6.00

12 44 VUŠKĀNS Valts 2009 LAT Madonas BJSS 32.61 6.70
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 19.08.2023 at 12:45  /  Page 2/6

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

13 38 JONINS Jēkabs 2009 LAT CPSS 33.76 7.85

14 19 IVANOVS Raitis 2009 LAT Madonas BJSS 34.21 8.30

15 41 SALMIŅŠ Matīss 2008 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 35.10 9.19

16 42 OSMANIS Kristiāns 2008 LAT SS Arkādija 35.67 9.76

17 33 OZOLS-OZOLIŅŠ Viesturs 2009 LAT SS Arkādija 36.57 10.66

18 21 FJODOROVS Rolands 2008 LAT CPSS 36.60 10.69

19 30 MICS Reinis 2009 LAT Balvu sporta skola 36.69 10.78

20 27 BEIKULIS Kristers 2009 LAT CPSS 37.08 11.17

21 43 KURCIŠS Jēkabs 2009 LAT SS Arkādija 38.63 12.72

22 40 BROKS Markuss 2009 LAT Lidojošais Slēpotājs 38.88 12.97

23 24 LAZDUPS Renārs 2009 LAT Madonas BJSS 44.73 18.82

24 28 PAVĀRS Matīss 2009 LAT Madonas BJSS 47.17 21.26

Did Not Start (4)

23 GARISONS Patriks 2009 LAT SS Arkādija

29 KRISTAPSONS Arkādijs 2009 LAT SS Arkādija

32 ŠVĒDE Kārlis 2009 LAT Lidojošais Slēpotājs

45 RUTULIS Noa 2009 LAT SS Arkādija

  S16     200 m  

1 64 BEĶERE Lāsma Marta 2009 LAT Madonas BJSS 31.62

2 50 DJATKOVIČA Martīne 2008 LAT Individuāli 33.04 1.42

3 57 KRĒMERE Kerija 2009 LAT Madonas BJSS 33.22 1.60

4 59 BURCEVA Valērija 2008 LAT Krāslavas novada Sporta skola 33.25 1.63

5 60 ROŠTOKA Helēna 2008 LAT Madonas BJSS 34.15 2.53

6 54 MARCINKEVIČA Keita 2008 LAT Siguldas Sporta Skola 34.29 2.67

7 58 SKUJIŅA Kate Ketrīna 2009 LAT SS Arkādija 35.40 3.78

8 61 ŠĶĒLE Dārta 2009 LAT Madonas BJSS 35.61 3.99

9 51 PLĀTE Alise 2009 LAT Madonas BJSS 36.83 5.21

10 52 TRIBISA Ariana 2009 LAT Krāslavas novada Sporta skola 38.30 6.68

11 47 MIGLONE Luīze 2009 LAT Madonas BJSS 39.84 8.22

12 49 GAILE Elizabete 2008 LAT SS Arkādija 40.28 8.66

13 56 GAILE Anna 2009 LAT SS Arkādija 41.96 10.34

14 62 HUSĀRE Amanda 2009 LAT Balvu sporta skola 43.56 11.94

15 55 NAPREJENKO Estere 2009 LAT CPSS 44.90 13.28

16 46 KRASTIŅA Marija Anna 2009 LAT CPSS 46.58 14.96

17 63 JOZEPA Amanda 2009 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 49.17 17.55

Did Not Start (2)

48 VOLKA Diāna 2008 LAT Krāslavas novada Sporta skola

53 NAGLE Rēzija 2008 LAT Madonas BJSS
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 19.08.2023 at 12:45  /  Page 3/6

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

  V14     200 m  

1 76 SKUJIŅŠ Valts 2010 LAT SS Arkādija 27.61

2 67 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 LAT CPSS 30.83 3.22

3 73 DRAUDVILA Andris 2011 LTU SK "Gavaitis" 31.34 3.73

4 80 BILĀNS Leo 2010 LAT Siguldas Sporta Skola 31.90 4.29

5 68 KŪLĪTIS Ervīns 2010 LAT Madonas BJSS 32.04 4.43

6 66 GLĀZNIEKS Mārcis 2010 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 32.14 4.53

7 74 ARAMA Martins 2010 LAT Madonas BJSS 32.77 5.16

8 82 ZAĶIS Artūrs 2011 LAT CPSS 33.72 6.11

9 79 ASARIS Edgars Aivo 2010 LAT Madonas BJSS 34.44 6.83

10 81 GULBIS Armands 2010 LAT CPSS 36.28 8.67

11 84 GERTMANIS Alberts 2010 LAT SS Arkādija 36.53 8.92

12 69 SALMIŅŠ Miķelis 2011 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 36.61 9.00

13 77 KUBULIŅŠ Jāzeps 2011 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 37.54 9.93

14 72 ROMANOVSKIS Ēriks 2010 LAT Madonas BJSS 41.23 13.62

15 78 SVALBS Ralfs 2011 LAT Madonas BJSS 43.19 15.58

16 85 MARTEMJANOVS Mārcis 2010 LAT Madonas BJSS 44.17 16.56

17 83 OŠENIEKS Edgars 2011 LAT Madonas BJSS 44.67 17.06

18 87 ŠULCS Gatis 2011 LAT CPSS 48.20 20.59

19 86 DROZDS Raivis Markuss 2010 LAT Madonas BJSS 53.16 25.55

20 71 KRAVALIS Kristers 2011 LAT Madonas BJSS 1:03.64 36.03

Did Not Start (3)

65 LAPA Andrejs 2010 LAT Daugavpils ISVS

70 TIMOFEJEVS Dmitrijs 2010 LAT SS Arkādija

75 ŠVĒDE Jēkabs 2011 LAT Lidojošais Slēpotājs

  S14     200 m  

1 99 GRUDULE Sabīne 2010 LAT Madonas BJSS 32.52

2 89 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 LAT CPSS 33.54 1.02

3 93 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 LAT Madonas BJSS 36.33 3.81

4 90 RUĻUKA Dārta 2011 LAT Madonas BJSS 36.74 4.22

5 98 EISAKA Adriāna 2011 LAT Ogres biatlona klubs 37.32 4.80

6 95 ŠLĒZIŅA Adele 2011 LAT CPSS 37.95 5.43

7 100 SALMIŅA Zane 2011 LAT CPSS 39.27 6.75

8 103 KALNIŅA Līva 2010 LAT SS Arkādija 39.63 7.11

9 94 PLATĀ Amēlija 2011 LAT Madonas BJSS 39.74 7.22

10 92 MERI Helēna 2010 LAT SS Arkādija 40.67 8.15

11 88 AVSJUKEVIČA Evija 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 41.91 9.39

12 101 MĀLNIECE Sabīne 2011 LAT Madonas BJSS 42.22 9.70

13 91 PURIŅA Nellija 2011 LAT CPSS 43.29 10.77

14 96 GAILE Katrīna 2011 LAT SS Arkādija 47.44 14.92
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Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

15 102 ĻITVINA Megija 2011 LAT Madonas BJSS 47.54 15.02

16 104 PITRĀNE Inese 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 48.02 15.50

17 97 KRIPAŠOVA Evelīna 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 48.31 15.79

  V12     200 m  

1 110 STRODS Rojs 2013 LAT Madonas BJSS 36.78

2 112 ŠČITOVS Maksims 2012 LAT Madonas BJSS 37.99 1.21

3 105 BERKOLDS Ernests 2013 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 38.63 1.85

4 122 LINGARTS Jānis Arūrs 2012 LAT CPSS 38.65 1.87

5 108 LABUCIS Eduards 2013 LAT Madonas BJSS 39.03 2.25

6 125 GAISS Otto 2012 LAT CPSS 39.46 2.68

7 119 GĀTERS Gatis Ernests 2012 LAT Lidojošais Slēpotājs 39.64 2.86

8 129 LUKAŠEVICS Gustavs 2012 LAT Madonas BJSS 41.24 4.46

9 123 PLOTKA Pēteris 2012 LAT Madonas BJSS 41.68 4.90

10 127 AVENS Adrians 2013 LAT CPSS 41.97 5.19

11 120 KLIMOVIČS Miķelis 2013 LAT CPSS 42.90 6.12

12 126 KUPCIS Rūdolfs Kalvis 2013 LAT Madonas BJSS 43.27 6.49

13 121 BIEZAIS Daniels 2013 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 45.00 8.22

14 114 MEŽS Kalvis Ievalts 2012 LAT SS Arkādija 45.81 9.03

15 118 ČABLIS Arnis 2013 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 46.48 9.70

16 116 SPULLE Rūdolfs Kārlis 2013 LAT Cēsu Pastariņa sākumskola 46.58 9.80

17 117 ZĀRDIŅŠ Patriks 2012 LAT CPSS 47.65 10.87

18 128 MIEZĀJS Jurģis 2013 LAT Madonas BJSS 48.66 11.88

19 109 OZOLS-OZOLIŅŠ Vilis 2012 LAT SS Arkādija 48.88 12.10

20 113 TIRZMALIS Viestards 2013 LAT CPSS 50.42 13.64

21 107 LAPIŅŠ Niklāvs Kristaps 2012 LAT CPSS 50.51 13.73

22 111 SKRASTIŅŠ Rojs 2012 LAT CPSS 50.71 13.93

23 130 LIEPIŅŠ Oskars 2013 LAT Madonas BJSS 51.82 15.04

24 115 BREKTE Ronalds 2012 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 52.22 15.44

25 124 KLODŽS Kristaps 2012 LAT CPSS 52.57 15.79

26 106 SĀBULIS Klāvs 2012 LAT CPSS 52.60 15.82

27 131 BĒRZIŅŠ Jānis 2013 LAT CPSS 1:08.51 31.73

  S12     200 m  

1 144 KRASTIŅA Elza 2012 LAT CPSS 37.52

2 133 RUTULE Ulrika 2012 LAT SS Arkādija 37.55 0.03

3 135 ARAMA Ance 2013 LAT Madonas BJSS 41.25 3.73

4 134 ČODERE Luīze 2012 LAT Lidojošais Slēpotājs 42.63 5.11

5 150 MARTINOVA Rebeka 2013 LAT CPSS 43.60 6.08

6 136 OZOLIŅA Melānija Reičela 2013 LAT Lidojošais Slēpotājs 43.98 6.46

7 139 INDRIKSONE Meldra 2012 LAT Madonas BJSS 44.10 6.58
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Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

8 153 PUTĀNE Maija 2013 LAT SS Arkādija 44.16 6.64

9 142 TREIKMANE Jasmīna 2013 LAT CPSS 44.89 7.37

10 152 ZVIRGZDIŅA Ieva 2012 LAT Madonas BJSS 45.15 7.63

11 159 HANSONE Katrīna 2012 LAT SS Arkādija 45.47 7.95

12 148 PAVĀRE Agate 2013 LAT Madonas BJSS 46.32 8.80

13 156 ČABLE Anete 2013 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 47.18 9.66

14 137 RUTULE Hanna 2012 LAT SS Arkādija 47.24 9.72

15 157 BULIGINA Stefānija 2013 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 47.30 9.78

16 132 MELNIRBE Loreta 2013 LAT CPSS 47.62 10.10

17 145 BRENCE Marta 2012 LAT CPSS 48.86 11.34

18 138 CIUKORE Sabīne 2012 LAT Madonas BJSS 49.47 11.95

19 143 DILBA Rita 2012 LAT Krāslavas novada Sporta skola 50.76 13.24

20 140 RUNCE Mare Virgīnija 2012 LAT CPSS 52.01 14.49

21 147 JAUNZEMA Paula Alise 2013 LAT CPSS 52.14 14.62

22 158 DIMITERE Madara 2012 LAT CPSS 52.36 14.84

23 149 ABRAMOVA Stanislava 2012 LAT Krāslavas novada Sporta skola 52.48 14.96

24 141 KOLVEITE Elizabete 2013 LAT Madonas BJSS 57.13 19.61

25 151 PULKSTENE Karlīna 2012 LAT Madonas BJSS 57.21 19.69

26 155 MAKASEJEVA Arīna 2013 LAT Krāslavas novada Sporta skola 1:04.94 27.42

27 146 DUNDE Patrīcija Maija 2012 LAT Madonas BJSS 1:05.46 27.94

Did Not Start (1)

154 KOROŠEVSKA Amēlija 2013 LAT SS Arkādija

  V10     200 m  

1 166 KLIMOVIČS Miks 2014 LAT CPSS 48.55

2 164 ZAĶIS Renārs 2015 LAT CPSS 48.88 0.33

3 165 MATISĀNS Daniels 2014 LAT Madonas BJSS 51.92 3.37

4 163 LABUCIS Valters 2016 LAT Madonas BJSS 54.29 5.74

5 161 ZVIRGZDIŅŠ Kristaps 2014 LAT Madonas BJSS 56.13 7.58

6 160 PAIO Olivers 2015 LAT Siguldas Sporta skola 57.50 8.95

7 162 VEINBERGS Markuss 2014 LAT CPSS 1:03.40 14.85

  S10     200 m  

1 170 GLĀZNIECE Lauma 2014 LAT Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 44.33

2 167 SPALVIŅA Luīze 2014 LAT CPSS 45.93 1.60

3 171 KRASTIŅA Alise 2014 LAT CPSS 48.82 4.49

4 168 KRAUKLE Patrīcija 2014 LAT Madonas BJSS 49.12 4.79

5 169 ŠKAĻIKOVA Diana 2015 LAT Madonas BJSS 52.17 7.84

6 172 ŠKAĻIKOVA Sofija 2014 LAT Madonas BJSS 52.24 7.91

7 173 MILLERE Adele 2015 LAT CPSS 1:01.11 16.78
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 21.08.2023 at 07:28  /  Page 1/1

1/2 Final Final

Run 1

5 CIRCENS Indriķis Ints LAT 1

6 VECELIS Mārtiņš Severīns LAT 2

1 BILĀNS Bruno LAT 3

3 KALNIŅŠ Artūrs LAT 4 Final

5 CIRCENS Indriķis Ints LAT 1

4 PAIO Kristaps LAT 2

9 SKOLNIEKS Jēkabs LAT 3

Run 2 6 VECELIS Mārtiņš Severīns LAT 4

4 PAIO Kristaps LAT 1

9 SKOLNIEKS Jēkabs LAT 2

2 KRŪMIŅŠ Kaspars LAT 3

7 JEKIMOVS Ernests LAT Did Not Finish

27.23

27.78

29.01

31.75

24.39

24.45

24.59
26.87

26.71

29.34

39.72
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Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 21.08.2023 at 07:28  /  Page 1/1

1/2 Final Final

Run 1

Final

15 ALZIŅA Laura LAT 1

12 RADIVINSKA Evija LAT 2

14 VĪGANTE Lauma LAT 3

Run 2 13 SKRIDE Letīcija Anna LAT 4

29.34
29.49
29.82
35.70
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 21.08.2023 at 07:29  /  Page 1/1

1/2 Final Final

Run 1

31 ZILIS Gļebs LAT 1

36 SPOLĪTIS Emīls LAT 2

34 SKRIDE Ernests LAT 3

25 PIVORS Alvis LAT 4 Final

31 ZILIS Gļebs LAT 1

37 RAUDZIŅŠ Rūdolfs LAT 2

20 BĒRZIŅŠ Ginters LAT 3

Run 2 36 SPOLĪTIS Emīls LAT 4

37 RAUDZIŅŠ Rūdolfs LAT 1

20 BĒRZIŅŠ Ginters LAT 2

39 TOLPEŽŅIKOVS Roberts LAT 3

35 VANAGS Emīls LAT 4

27.32

28.98

29.85

35.84

24.32

25.07

25.87
27.94

26.27

27.73

29.06

30.68
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 21.08.2023 at 07:29  /  Page 1/1

1/2 Final Final

Run 1

64 BEĶERE Lāsma Marta LAT 1

59 BURCEVA Valērija LAT 2

60 ROŠTOKA Helēna LAT 3

61 ŠĶĒLE Dārta LAT 4 Final

64 BEĶERE Lāsma Marta LAT 1

50 DJATKOVIČA Martīne LAT 2

57 KRĒMERE Kerija LAT 3

Run 2 59 BURCEVA Valērija LAT 4

50 DJATKOVIČA Martīne LAT 1

57 KRĒMERE Kerija LAT 2

54 MARCINKEVIČA Keita LAT 3

58 SKUJIŅA Kate Ketrīna LAT 4

30.86
31.57
32.65

35.39

29.67
29.91

30.66
31.67

30.90

32.45

32.89
35.75
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 21.08.2023 at 07:30  /  Page 1/1

1/2 Final Final

Run 1

76 SKUJIŅŠ Valts LAT 1

80 BILĀNS Leo LAT 2

68 KŪLĪTIS Ervīns LAT 3

82 ZAĶIS Artūrs LAT 4 Final

76 SKUJIŅŠ Valts LAT 1

67 BĒRZIŅŠ Gustavs LAT 2

73 DRAUDVILA Andris LTU 3

Run 2 80 BILĀNS Leo LAT 4

73 DRAUDVILA Andris LTU 1

67 BĒRZIŅŠ Gustavs LAT 2

66 GLĀZNIEKS Mārcis LAT 3

74 ARAMA Martins LAT 4

28.48

30.24

30.34

34.38

26.06

27.50
28.90
29.32

29.09

29.14

29.61

32.42
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Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.08.2023  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 21.08.2023 at 07:30  /  Page 1/1

1/2 Final Final

Run 1

99 GRUDULE Sabīne LAT 1

90 RUĻUKA Dārta LAT 2

98 EISAKA Adriāna LAT 3

103 KALNIŅA Līva LAT 4 Final

99 GRUDULE Sabīne LAT 1

89 DŪMIŅA Sendija Līva LAT 2

93 OZOLIŅA Elizabete Keita LAT 3

Run 2 90 RUĻUKA Dārta LAT 4

89 DŪMIŅA Sendija Līva LAT 1

93 OZOLIŅA Elizabete Keita LAT 2

95 ŠLĒZIŅA Adele LAT 3

100 SALMIŅA Zane LAT 4

29.60
33.88
34.32

39.06
29.10
31.29

32.10
33.52

32.56

34.41

35.70
39.52


